様式第6号(第8条関係)

豊明市墓園墓所使用承継許可申請書

  年  月  日

  豊明市長    殿

使用者 本 籍

住 所

氏 名

電 話 (    )    ―

承継者 本 籍

住 所

                        フリガナ

氏 名

電 話 (    )    ―

 次のとおり使用を承継したいので許可してくださるよう申請します。

許 可 証 交 付 年 月 日 及 び 番 号   年  月  日 第     号

墓 所 番 号 ブロック第   号 墓 所 区 画 面 積 平方メートル

使 用 者 氏 名   承 継 者 氏 名

使 用 者

と の

続 柄

承継理由

添 付 書 類 使用許可証・本籍が記載された住民票の写し・身分証明書